O PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE 
CONDEPREV, no uso das atribuições que lhe são conferidas no Art.91, da 
Lei Municipal Complementar 007/2020, de 16/07/2020 

RESOLVE: 

AVERBAR o Tempo de Contribuição ao Regime Próprio de 
Previdência, de 629 (Seiscentos e Vinte e Nove dias) Corresponde a 01 anos, 
08 meses, e 24 dias, à Servidora do Município de Conde-PB, VERA LÚCIA 
DANTAS DE ARRUDA, matrícula 1760, CPF 204.803.344-04, para efeito de 
contagem recíproca, conforme Certidão de Tempo de Contribuição, 
protocolo nº 23001240.1.01249/23-5, emitida em 31/08/2023, pelo